
 
 
 

IL SINDACO 
 

   

 

COMUNE DI BRENO 
P.zza Ghislandi, 1 - 25043 Breno (BS) tel. 0364.3221 - fax 0364.322619  - C.F. 00855690178 - P.IVA 

00583090980 
www.comune.breno.bs.it  -  e-mail info@comune.breno.bs.it  -  PEC protocollo@pec.comune.breno.bs.it  

 

DECRETO N° 12 DEL 12/08/2019 

 

Oggetto: Decreto di nomina Commissioni Consiliari. 
 

IL SINDACO 

RICHIAMATI 

• l’art. 11 del vigente Statuto del Comune di Breno approvato con delibera di C.C. n. 3 del 25.03.2014; 

• la delibera del Consiglio Comunale n° 30 adottata in seduta del 29/07/2019 di costituzione delle 
Commissioni Consiliari permanenti; 

 
 
ATTESO che ogni commissione sarà composta da n° 3 membri cosi ripartiti: 

• n° 2 consiglieri comunali designati dalla maggioranza consiliare; 

• n° 1 consigliere comunale designato dalla minoranza consiliare; 
 
 
VISTI i nominativi proposti dai gruppi consiliari 
 

DECRETA 
 

• che sono nominati membri della Commissione Assetto ed Utilizzo del Territorio: 
 

CONSIGLIERE GRUPPO CONSILIARE 

FRANCESCO MOSCARDI 
Gruppo di maggioranza “Breno Civica – Uniti si può” 

EMANUELE ONGARO 

GIANFRANCO DOMENIGHINI Gruppo di minoranza “Progetto Breno” 

 

• che sono nominati membri della Commissione Bilancio e Programmazione economica: 
 

CONSIGLIERE GRUPPO CONSILIARE 

FRANCESCO MOSCARDI 
Gruppo di maggioranza “Breno Civica – Uniti si può” 

EMANUELE ONGARO 

GIANFRANCO DOMENIGHINI Gruppo di minoranza “Progetto Breno” 

 

• che sono nominati membri della Commissione Servizi sociali: 
 

CONSIGLIERE GRUPPO CONSILIARE 

ELISABETTA BONTEMPI 
Gruppo di maggioranza “Breno Civica – Uniti si può” 

LUCIANO VIELMI 

VITTORIO DO’ Gruppo di minoranza “Progetto Breno” 

 

http://www.comune.breno.bs.it/
mailto:info@comune.breno.bs.it


 
 
 

IL SINDACO 
 

   

 

COMUNE DI BRENO 
P.zza Ghislandi, 1 - 25043 Breno (BS) tel. 0364.3221 - fax 0364.322619  - C.F. 00855690178 - P.IVA 

00583090980 
www.comune.breno.bs.it  -  e-mail info@comune.breno.bs.it  -  PEC protocollo@pec.comune.breno.bs.it  

 

• che sono nominati membri della Pubblica Istruzione: 
 

CONSIGLIERE GRUPPO CONSILIARE 

LUCA SALVETTI 
Gruppo di maggioranza “Breno Civica – Uniti si può” 

LUCIANO VIELMI 

FABRIZIO PUTELLI Gruppo di minoranza “Progetto Breno” 

 

• che sono nominati membri della Commissione Statuto e Regolamenti: 
 

CONSIGLIERE GRUPPO CONSILIARE 

ELISABETTA BONTEMPI 
• Gruppo di maggioranza “Breno Civica – Uniti si può” 

ROBERTO CARATTI 

FABRIZIO PUTELLI • Gruppo di minoranza “Progetto Breno” 

 

• che sono nominati membri della Commissione Pubblica Sicurezza: 
 

CONSIGLIERE GRUPPO CONSILIARE 

MARIO PEDERSOLI 
Gruppo di maggioranza “Breno Civica – Uniti si può” 

LUCA SALVETTI 

VITTORIO DO’ Gruppo di minoranza “Progetto Breno” 

 

• che sono nominati membri della Commissione Cultura: 
 

CONSIGLIERE GRUPPO CONSILIARE 

MARIO PEDERSOLI 
Gruppo di maggioranza “Breno Civica – Uniti si può” 

ROBERTO CARATTI 

GIANFRANCO DOMENIGHINI Gruppo di minoranza “Progetto Breno” 

 
 

 

Breno, 12 AGOSTO 2019 

 

 

 
 
 

 Il Sindaco 
Rag. Alessandro Panteghini 

 

http://www.comune.breno.bs.it/
mailto:info@comune.breno.bs.it

